
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
1.260 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ, no Terminal Rodoviário “José Pedro Rapetti"
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para execução de
1.260 m² de recapeamento asfáltico em CBUQ, no Terminal Rodoviário “José Pedro Rapetti"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 AVISO DE PRORROG. DE ABERT Baixar

23/04/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

23/04/2021 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/04/2021 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA RECAPE RODOVI... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/311/pstrongcstrongontratacaonbspde-empresa-de-engenharia-mediante-empreitada-por-preco-global-para-execucao-de-1260-m-de-recapeamento-asfaltico-em-cbuq-no-terminal-rodoviario-jose-pedro-rapettip/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b992adfda4705d20c1dfefb7b5a0d9.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/966edee444c74d17264ef4a85de735c0.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd6e38832398a5cb2fba5e4618d3391d.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8c84ea53be2b0af66e82d76a47dc73f.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

23/04/2021 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

09/04/2021 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 01-2021 Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO I - PLANTA DE LOC. RODOVIÁRIA.dwg Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO I - PLANTA DE LOC. RODOVIÁRIA Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO I - RECAPE RODOVIÁRIA .dwg Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO I - RECAPE RODOVIÁRIA Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGR Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO VII - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO VIII -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO X - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XIII - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XIV - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XV - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

09/04/2021 00:00:00 ANEXO XVI - COMPOSIÇÃO BDI Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64079610dd95e5cf0a2424ddb21573aa.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9235a41193fac12b3ccf64066614137.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1260e7be43213554ef0bc331300d58b4.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fed7f0319def3662445662fd535f68b.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8710d72319c917a56fd0d76eeffd3d50.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d954481167ba9bde132556d702ee1424.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfea6d5c26df90b8bdb5f68e2105c8c0.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98edb9d831f98a1f9911acf5cd58dda.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d9b8dbe0bafcb975271b49a61864265.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ff0dcee7a42b012c7f0858ccfca64ec.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb9d4e02313c9af4000551b576e3109a.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/157b1f82c440154be2e08e1dfc3e59ef.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64540868dc30525a9203b397d64126e3.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc084667f241013a485dd98394494e13.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd8cb6e6b391344760949294ba4932a2.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/831f4610510d5691fa077da73740b36f.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b13299b7c17819e68bdcd23eb3424c9.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e96fa3add477373a987517b2a1be617e.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e41ac95775133c5fe8feb9805d3af60.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0750d9f3db1457cf8abf1ef8130d0c8.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3693d957f9d5681f1b546f0636de6d.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a5079f5e88f8a920529b23e8f39f5d.xlsx

